

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران:

نقشه راه و سند جامع مقاومسازی صنعت گاز باید تدوین شود



مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران بر تدوین نقشه راه و سند جامع مقاومسازی صنعت گاز تأکید کرد.

به گزارش خبرنگار شانا، مجید چگنی امروز (یکشنبه، چهارم تیرماه) در نخستین همایش

مقاومسازی تأسیسات و تجهیزات تولید، انتقال و شبکه توزیع گاز طبیعی کشور که در مرکز همایش‌های بین‌المللی کوشک در حال برگزاری است، گفت: این نشست با هدف انسجام‌بخشی و هماهنگی‌های بیشتر بین شرکت ملی گاز ایران و شرکت‌های تابع برگزار شده است.

وی افزود: شرکت ملی گاز ایران مسئولیت بسیار سنگینی در کشور بر عهده دارد و یکی از شرکت‌های برتر دنیا با این حجم از تأسیسات است و افزون بر تأمین انرژی بخش خانگی، به صنایع، پتروشیمی‌ها و نیروگاه‌ها گازسانی می‌کند و مقاومسازی تأسیسات به دلیل اینکه خللی در خدمت‌رسانی به‌وجود نیاید، موضوع مهمی است.

معاون وزیر نفت در امور گاز تصریح کرد: مقاومسازی فقط فیزیکی نیست و گاهی مقاومسازی و آموزش نیروی انسانی و ایجاد اراده‌ها برای راهبری تجهیزات شاید بسیار مهم‌تر است، به‌طوری‌که همکاران ما پارسال در سرمای منفی ۳۰ درجه در برخی مناطق با انگیزه و اراده قوی خدمت‌رسانی می‌کردند.

چگنی با تأکید بر ضرورت تقویت پدافند غیرعامل در صنعت گاز بیان کرد: اگر قرار باشد برنامه‌های بلندمدت در حوزه مقاومسازی تدوین کنیم، باید همه عوامل را کنار هم در نظر بگیریم، زیرا این موضوع اقدامی بلندمدت است.

وی با بیان اینکه ظرفیت‌سازی یکی از اهداف مقاومسازی است، ادامه داد: ترازبایی و استفاده از الگوهای جهانی در حوزه مقاومسازی تأسیسات مهم است، در عین حال باید از قوانین و اسناد بالادستی کشور نیز بهره برد تا نقشه راه و سند جامع مقاوم‌سازی صنعت گاز تدوین شود که نیاز است از مراکز علمی، دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان برای تدوین این سند جامع بهره برد.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران همچنین با بیان اینکه می‌توان از نظر مشاوران بین‌المللی هم در این حوزه بهره برد، گفت: اکنون نیازمند تلاش جدی برای حفظ این سرمایه عظیم صنعت گاز هستیم و نباید از هیچ اقدامی کوتاهی کرد.

ضرورت عملیاتی کردن اهداف راهبردی شرکت ملی گاز ایران در حوزه مقاومسازی تأسیسات و تجهیزات



مدیر برنامه‌ریزی تلفیقی شرکت ملی گاز ایران و دبیر شورای راهبری این شرکت بر مقاومسازی و ضرورت عملیاتی کردن اهداف راهبردی شرکت ملی گاز ایران در حوزه مقاومسازی تأسیسات و تجهیزات تأکید کرد.

به گزارش خبرنگار شانا، حسینعلی محمدحسینی امروز (یکشنبه، چهارم تیرماه) در نخستین همایش مقاومسازی تأسیسات و تجهیزات تولید، انتقال و شبکه توزیع گاز طبیعی کشور، با اشاره به اسناد بالادستی در این حوزه گفت: احداث، نوسازی و بازسازی زیرساخت‌های اساسی موردنیاز برای تولید، ذخیره‌سازی، انتقال و صادرات نفت و گاز، ضرورت مقاوم‌سازی تأسیسات و تجهیزات تولید، انتقال و شبکه توزیع گاز طبیعی کشور همسو با پیشبرد اهداف راهبردی ماست.

وی با بیان اینکه ۱۲۸۰۵ میلیارد تومان بودجه مصوب سال ۱۴۰۲ در حوزه مقاومسازی است، ادامه داد: شرکت گاز استان تهران با امضای قراردادی با شرکت ژاپنی در این حوزه پیشرو است و پیشرفت فیزیکی آن در بسیاری از موارد صددرصد است. مدیر برنامه‌ریزی تلفیقی شرکت ملی گاز ایران با اشاره به سیاستگذاری درباره نقشه راه جامع مقاوم‌سازی ذیل شورای راهبری مقاومسازی این شرکت تصریح کرد: روزآمد کردن ساختار سازمانی شرکت‌های تابع، برنامه‌ریزی برای اخذ مشاور مدیریت طرح، همچنین روزآمد کردن شیوه‌نامه مقاومسازی از طریق تشکیل کارگروه تدوین شیوه‌نامه از اهداف کنونی است. محمدحسینی در پایان بر عملیاتی کردن اهداف راهبردی شرکت ملی گاز ایران در حوزه مقاوم‌سازی تأسیسات و تجهیزات تولید، انتقال و شبکه توزیع گاز طبیعی کشور تأکید کرد.

روند توسعه صنعت پتروشیمی همچون بخش‌های مختلف اقتصادی کشور با اعمال تحریم‌های ظالمانه علیه ایران تحت تأثیر قرار گرفت، اما وزارت نفت دست روی دست گذاشت و با تکیه بر توان متخصصان و صنعتگران داخلی، همکاری با شرکت‌های ایرانی، فناور و دانش‌بنیان را گسترش داد، به‌طوری‌که نه تنها مسیر توسعه صنعت پتروشیمی ایران هموار شده، بلکه با توسعه دیپلماسی انرژی در دولت سیزدهم، زمینه توسعه بازار محصولات پتروشیمی، همچنین صدور خدمات فنی و مهندسی و کاتالیست‌ها به کشورهای همسو و همراه فراهم شده است.

به گزارش شانا، همسو با این هدف، مرکز خودکفایی صنعت پتروشیمی نیز به‌منظور استفاده حداکثری از همه ظرفیت‌های علمی و پژوهشی کشور در مسیر توسعه صنعت پتروشیمی در سال ۱۴۰۱ راه‌اندازی شد. این مرکز با هدف ارتقای بهره‌مندی از توان شرکت‌های دانش‌بنیان و فناور، سازندگان داخلی و دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی، با جمع فعالیت‌های ساخت داخل تجهیزات و لوازم بدکی مورد نیاز صنعت، فهرست بلند منابع (AVL) صنعت پتروشیمی و توسعه کسب‌وکارهای دانش‌بنیان آغاز به فعالیت کرد. از این رو، صنایع پتروشیمی در دولت سیزدهم از جمله هلدینگ‌های پتروشیمی، اسناد همکاری بسیاری با کشورهای خارجی و داخلی امضا کردند که هم‌زمان با دومین سالروز آغاز به کار دولت سیزدهم به بعضی از قراردادها و تفاهم‌نامه‌های مهم اشاره می‌شود. قرارداد بازسازی و نوسازی پتروشیمی‌های فراسرمزمنی: نخستین قرارداد بازسازی و نوسازی پتروشیمی‌های فراسرمزمنی در دولت سیزدهم از بحث پالایشگاه‌های فراسرمزمنی در دولت سیزدهم ۲۳ خردادماه امسال امضا شد. بر این اساس شرکت ایرانی در قالب این قرارداد تعمیر بخشی از واحدهای یک مجتمع آمونیاک ونزوئلا را انجام خواهد داد و با شراکت در فروش محصولات این مجتمع، بازپرداخت سرمایه‌گذاری انجام خواهد شد.

صادرات خدمات فنی مهندسی و تجهیزات ایرانی با تعمیر این مجتمع انجام خواهد شد و این موضوع کمک بسیار زیادی به دیگر خدمات فنی مهندسی و تجهیزات و کالاها و تجارت شرکت‌های خصوصی

نفت و انرژی

تکیه بر توان داخلی؛ از توسعه صنعت پتروشیمی ایران تا صدور خدمات فنی و مهندسی

پالایش و پتروشیمی امضا شد. تفاهم‌نامه MC پروژه کلرآلکالی پتروشیمی غدیر با شرکت تدبیر و فن‌آسیا، قرارداد مهندسی، خرید، اجرا و راه‌اندازی بویلر ۲۰ تنی هیدروژن سوز پتروشیمی فن‌آوران با شرکت تأسیساتی ساختمانی پاکمن، تفاهم‌نامه مطالعات بهینه‌سازی و توسعه زنجیره ارزش متانول و اسیداستیک پتروشیمی فن‌آوران با شرکت دانش‌بنیان مبتکران فناور گستر آکسین در پردیس دانشگاه صنعت نفت و تفاهم‌نامه لیسانس MTO پتروالفین پتروشیمی فن‌آوران با شرکت دالیان چین امضا شد. افزون بر این، تفاهم‌نامه مطالعه احداث مینی آل‌ان‌جی پتروشیمی خراسان با پژوهشگاه صنعت نفت، تفاهم‌نامه استحصال اسیدسولفوریک از پساب پتروشیمی شیمی‌یافت با شرکت دانش‌بنیان نیکوفرزوان تابان، تفاهم‌نامه همکاری مشترک برای انجام تمامی خدمات مشاوره‌ای، مطالعاتی، آزمایشگاهی، مدیریت خریدگی و... تکین‌کو با پژوهشگاه صنعت نفت، تفاهم‌نامه احداث یک واحد توسعه‌ای در پتروشیمی آبادان با پتروشیمی مارون امضا شد. توانمندسازی نیروی انسانی: تفاهم‌نامه همکاری شرکت ملی صنایع پتروشیمی و وزارت آموزش و پرورش با هدف توانمندسازی و ایجاد مهارت نیروی انسانی در حاشیه بیست‌وهفتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی امضا شد. این تفاهم‌نامه به‌منظور توانمندسازی و ایجاد مهارت نیروی انسانی و ایجاد فرصت‌های شغلی و تربیت نیروی کار حرفه‌ای در سطح ملی و بهبود مستمر فضای کسب‌وکار همسو با توسعه و گسترش و اعتبارسنجی به آموزش‌های فنی، حرفه‌ای و مهارتی با توجه به اصل ۶ سند تحول بنیادین وزارت آموزش و پرورش امضا شد. نقش آفرینی شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی در توسعه صنعت: این شرکت بازدهم اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲ هم‌زمان با برگزاری چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت پتروشیمی ایران، قرارداد اعطای حق استفاده از دانش فنی (لیسانس)، تهیه بسته طراحی فرایندی واحد تولید پلی‌اتیلن سبک خطی/ سنگین به ظرفیت سالانه ۲۱۰ هزار تن را با شرکت پتروشیمی مارون و تفاهم‌نامه همکاری در زمینه اعطای حق استفاده از دانش فنی تولید پلی‌اتیلن ترفتالات را با پتروشیمی مروارید امضا کرد.



گامی بلند برای تأمین خوراک پایدار واحدهای پتروشیمی و توسعه این صنعت برداشتنند. توسعه پایین‌دست پتروشیمی در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی: سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی در حاشیه نمایشگاه بیست‌وهفتم نفت (۱۴۰۲) پنج قرارداد و تفاهم‌نامه‌های همکاری همسو با توسعه صنعت پتروشیمی امضا کرد. قرارداد اجرای طرح توسعه بوتادین و راقینت بین سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی و شرکت پتروشیمی تخت جمشید و قرارداد اجرای طرح تولید فرمات سدیم بین سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی و یک سرمایه‌گذار چینی امضا شد.

افزون بر این، سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی تفاهم‌نامه زنجیره بوتیلن را با شرکت پتروشیمی شیخ بهایی، تفاهم‌نامه همکاری احداث طرح تولید متیل متاکریلات و پلی‌متیل متاکریلات را نیز با شرکت انتخاب سپهر آسیا و تفاهم‌نامه همکاری احداث پارک اقماری در منطقه ماهشهر را به‌منظور ساخت دموپلنت‌های صنعت پتروشیمی با پارک فناوری و نوآوری نفت و گاز منعقد کرد. افزایش سرمایه‌گذاری شرکت ملی صنایع پتروشیمی در توسعه دیپلماسی انرژی وزارت نفت دولت سیزدهم، شیمیایی روسیه رسید، همچنین با گسترش کاتالیست‌های ایرانی به کشورهای همسایه و منطقه از جمله روسیه صادر شد که با موفقیت در حال استفاده در مجتمع‌های پتروشیمی روسیه هستند. سرمایه‌گذاری هلدینگ‌های پتروشیمی در توسعه میدان‌های نفت و گاز: تفاهم‌نامه ۳ میلیارد دلاری شرکت ملی نفت ایران با هلدینگ‌های پتروشیمی در بیست‌وششمین نمایشگاه نفت (۱۴۰۱) به‌منظور توسعه میدان‌های نفت و گاز، امضا شد. بر اساس این تفاهم‌نامه‌ها، هلدینگ‌های پتروشیمی با سرمایه‌گذاری در توسعه میدان‌های نفتی و گازی

افزایش صادرات با ایجاد بازارهای جدید نفت ایران در آمریکای لاتین

مشتریان دور و نزدیک نیز به صف خریداران نفت ایران پیوستند. بر اساس آمار آژانس بین‌المللی انرژی، با وجود محدودیت‌های مالی سخت و ادامه تحریم‌ها، ایران موفق شده تولید نفت خام خود را حدود ۱۴۰ هزار بشکه در روز در سال ۲۰۲۲ (سال گذشته میلادی) افزایش دهد و به میانگین ۲.۵ میلیون بشکه در روز برساند. به نظر می‌رسد ایران فروش سریع نفت به چین را که از سه ماه سال گذشته میلادی (تابستان ۱۴۰۱) حدود یک میلیون بشکه در روز بوده، حفظ کرده است. صادرات بیشتر، تولید نفت ایران را از ابتدای سال جاری میلادی با رشد ۳۵۰ هزار بشکه‌ای به حدود ۳ میلیون بشکه در روز در ماه مه ۲۰۲۳ (اردیبهشت و خرداد) رسانده است و ایران همچنان می‌تواند شبکه نفتی گسترده خود را حفظ کند. اما همان‌گونه که تأکید شد، فروش و صادرات نفت ایران تنها به مشتریان سنتی مانند چین محدود نبوده است و بازار نفت ایران در دولت سیزدهم تا آن سوی دریای کارائیب و آمریکای لاتین گسترش یافت. درواقع ایران در آمریکای لاتین به جای بازار یابی، به بازارسازی روی آورد تا بازار مطمئنی برای فروش نفت خود داشته باشد و در کنار آن تحریم‌ها را بی‌اثر کند. در این زمینه ایران با بازسازی پالایشگاه نفت ونزوئلا، در کنار صادرات خدمات فنی و مهندسی، صادرات نفت برای استفاده در این پالایشگاه‌ها را در دستور کار قرار داد که نخستین مورد آن بازسازی پالایشگاه الهالیپتو بوده است.

آغاز تعمیرات اساسی سکوهای پارس جنوبی

تولید ۶۶۰ میلیون متر مکعب گاز برای تولید پایدار برق در تابستان



معاون عملیات و پشتیبانی شرکت نفت و گاز پارس با اشاره به آغاز تعمیرات اساسی سکوهای تولیدی میدان مشترک پارس جنوبی برای تولید حداکثری در زمستان گفت: در تابستان نیز برای تولید پایدار برق و تأمین گاز مورد نیاز نیروگاه‌ها، به‌طور میانگین روزانه ۶۶۰ میلیون مترمکعب گاز غنی از میدان مشترک پارس جنوبی تولید می‌شود.

سلمان خزایی در گفت‌وگو با شبکه اطلاع‌رسانی نفت و انرژی (شانا) با بیان اینکه برای اطمینان از تولید گاز غنی از میدان گازی پارس جنوبی تعمیرات اساسی سکوهای این میدان در دستور کار شرکت نفت و گاز پارس و معاونت عملیات و پشتیبانی قرار گرفته است، افزود: در تعمیرات از ۲۹ خرداد در گرما و شرجی خلیج فارس با سکوی شماره ۵ آغاز شده است. بعد از آن سکوهای شماره ۶، ۷، ۸، ۹ و پس از آنها تعمیرات اساسی سکوی شماره ۱ و سکوی ۱۷A، سکوی B1۷ و در ادامه سکوی ۱۸A، سکوی B1۸ و سکوی شماره ۱۵، ۱۰ و ۱۱ انجام خواهد شد.

وی ادامه داد: تعمیرات اساسی سکوهای چهارگانه فاز ۱۴ نیز انجام خواهد شد و در مجموع تعمیرات اساسی این سکوها تا پیش از آغاز فصل سرد و تا اواسط آبان‌ماه به اتمام می‌رسد.

خزایی با اشاره به اینکه تعمیرات اساسی هر سکو تا ۷ روز زمان می‌برد، گفت: برای نمونه تعمیرات اساسی سکوی ۱۶ به‌دلیل نوسازی خط لوله جدید و

مساحت ۱۰۲ متر مربع مورد خریداری از آقای احمد وکیل مع الاوسطه

۱۱ - شش‌دانگ عرصه و اعیان پلاک فرعی ۷۸۰۶ از ۷۶ فرعی از ۵۳ اصلی بخش ۸ آقایان یار احمد مرادی ونادرنی و عبدالله مرادی هر کدام سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان به مساحت ۱۲۰/۸۳ متر مربع مورد خریداری از آقای احمد وکیل مع الاوسطه

۱۲ - شش‌دانگ عرصه و اعیان پلاک فرعی ۷۷۲۸ از ۷۶ فرعی از ۵۳ اصلی بخش ۸ آقای بیژن صادقی به مساحت ۱۸۷/۱۶ متر مربع مورد خریداری از آقای احمد وکیل مع الاوسطه

۱۳ - شش‌دانگ عرصه و اعیان پلاک فرعی ۵۱۵ از ۵۳ فرعی از ۵۳ اصلی بخش ۸ آقای اشکان پاره به مساحت ۱۲۲/۸۳ متر مربع مورد خریداری از آقای احمد وکیل مع الاوسطه

۱۴ - شش‌دانگ عرصه و اعیان پلاک فرعی ۱۹۵۰ از ۷۶ فرعی از ۵۳ اصلی بخش ۸ آقای احمد گلی به مساحت ۱۸۱/۳۰ متر مربع مورد خریداری از آقای احمد وکیل مع الاوسطه

۱۵ - شش‌دانگ عرصه و اعیان پلاک فرعی ۱۰۸۷ از ۷۶ فرعی از ۵۳ اصلی بخش ۸ آقای محمد شریف رضائی نصیریه مساحت ۱۰۰/۱۱ متر مربع مورد خریداری از آقای احمد وکیل مع الاوسطه

۱۶ - شش‌دانگ عرصه و اعیان پلاک فرعی ۷۸۹۴ از ۷۶ فرعی از ۵۳ اصلی بخش ۸ آقای معین احمدی به مساحت ۱۱۲/۶۴ متر مربع مورد خریداری از آقای احمد وکیل مع الاوسطه

۱۷ - شش‌دانگ عرصه و اعیان پلاک فرعی ۶۹۸ از ۳۹ فرعی از ۵۳ اصلی بخش ۸قریه آهنگران بنام آقایان امید رضا و حمید رضا و فواد همگی فاتحی که هر کدام دو دانگ مشاع از شش‌دانگ به مساحت ۱۱۰/۸۶ متر مربع از محل نسق حسین فاتحی

۱۸ - شش‌دانگ عرصه و یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۵۲۳ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۸قریه آهنگران بنام خاتم مهتاب رضائی به مساحت ۲۰۹۶۶/۵۳ متر مربع از محل نسق سیف اله فاتحی

۱۹ - شش‌دانگ عرصه و یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۵۲۸ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۸قریه آهنگران بنام آقای دیاله خالدیان به مساحت ۱۲۵۵/۸۰ متر مربع از محل نسق محمد میرزائی

۲۰ - شش‌دانگ عرصه و یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۶۲ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۸قریه آهنگران بنام آقای دیاله خالدیان به مساحت ۱۷۲۱/۴۳ متر مربع از محل نسق علی فاتحی

۲۱ - شش‌دانگ عرصه و یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۸۱۹ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۸قریه آهنگران بنام آقای محمود فاتحی به مساحت ۹۲۱۹/۰۶ متر مربع از محل نسق محمد غلامی

۲۲ - شش‌دانگ عرصه و یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۹۲۶ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۸قریه آهنگران بنام آقای محمود فاتحی به مساحت ۲۷۸۱/۵۱ متر مربع از محل نسق محمد غلامی

۲۳ - شش‌دانگ عرصه و اعیان پلاک فرعی ۲۰۵۱ از ۷۶ فرعی از ۵۳ اصلی بخش ۸ آقای عبدالله اسمعیل زاده به

عبدی به مساحت ۲۵۲۹۹/۶۸ متر مربع از محل نسق عبدالکریم حمدی

۲۴ - شش‌دانگ عرصه و یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۳۳۴ فرعی از ۶۴ اصلی بخش ۸قریه شیروانه بنام آقای نصراله نجفی به مساحت ۲۸۶۸/۱۷ متر مربع از محل نسق سیف اله کریمی

۲۵ - شش‌دانگ عرصه و یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۸۷۷ فرعی از ۲۵ اصلی بخش ۸قریه قوروق بنام آقای محمد صادق نگهدار پرنانی به مساحت ۲۳۲۶/۱۱ متر مربع از محل نسق نصراله و حسن و عبدالصمد نگهدار

۲۶ - شش‌دانگ عرصه و یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۴۱۲ فرعی از ۲۵ اصلی بخش ۸قریه قوروق بنام آقای محمد صادق نگهدار پرنانی به مساحت ۸۸۱۸/۱۱متر مربع از محل نسق نصراله و حسن و عبدالصمد نگهدار

۲۷ - شش‌دانگ عرصه و یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۷۵۹ فرعی از ۲۵ اصلی بخش ۸قریه قوروق بنام آقای محمد صادق نگهدار پرنانی به مساحت ۲۳۳۲/۸ متر مربع از محل نسق نصراله و حسن و عبدالصمد نگهدار

۲۸ - شش‌دانگ عرصه و یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۵۱۶ فرعی از ۲۶ اصلی بخش ۸قریه کاشتر بنام آقای محمد روحانی به مساحت ۱۴۸۷/۴۲ متر مربع از محل نسق شیخ معین الدین روحانی

۲۹ - شش‌دانگ عرصه و یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۷۴ فرعی از ۷۴ اصلی بخش ۸قریه مذرعه اسکندر بنام آقای محمد روحانی به مساحت ۱۶۱۴۳/۵۸ متر مربع از محل نسق شیخ معین الدین روحانی

۳۰ - شش‌دانگ عرصه و یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۵۶ فرعی از ۷۴ اصلی بخش ۸قریه مذرعه اسکندر بنام خاتم زینت روحانی به مساحت ۷۱۷۱/۱۹ متر مربع از محل نسق محمد امین روحانی

۳۱ - شش‌دانگ عرصه و یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۵۷ فرعی از ۲۶ اصلی بخش ۸قریه کاشتر بنام خاتمان زینت و گلی و تهمنینه و قیمت همگی روحانی که هر کدام به میزان یک دانگ و نیم مشاع سهم از شش دانگ

به مساحت ۳۱۲۳۳/۹۶ متر مربع از محل نسق محمد امین روحانی

۳۲ - شش‌دانگ عرصه و یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۳۱ فرعی از ۲۶ اصلی بخش ۸قریه کاشتر بنام آقای جریئل روحانی به مساحت ۲۸۶۹/۰۲ متر مربع از محل نسق محمد امین روحانی

۳۳ - شش‌دانگ عرصه و یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۳۶۵ فرعی از ۲۶ اصلی بخش ۸قریه کاشتر بنام آقای حیدر مردوخی به مساحت ۳۳۳۱/۱۹ متر مربع از محل نسق حبیب اله روحانی

۳۴ - شش‌دانگ عرصه و یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۵۲۲ فرعی از ۲۶ اصلی بخش ۸قریه کاشتر بنام آقای حیدر مردوخی به مساحت ۲۵۷۹/۰۲ متر مربع از محل نسق حبیب اله روحانی

(م الف : /۸)

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۲/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۰۵

علی محمدپوتی- رئیس ثبت کامیاران